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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 5

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 19

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
En översyn över strukturen i Canvas för att förtydliga provkodernas ordning kommer att göras.
Innehåll i
föreläsningarna kvantitativ metod och statistik kommer att ses över för bättre överensstämmelse
med
examinationsuppgiften. Den workshop på KTC som ingår behöver ses över för att bättre möjligggöra
hands-on
för studenterna. Föreläsningarna kommer att se över tillsammans med föreläsarna för justeringar av
innehåll
och nivå.
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Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursanalysen baseras dels på en muntlig kursvärdering där hela kursen deltog, samt den skriftliga
kursvärderingen som besvarats av 5 av 18 studenter. Förändringarna som föreslogs vid föregående
kursvärderingsanalys har genomförts.

Majoriteten av studenterna har upplevt kursens upplägg som ett stöd för att nå kursens lärandemål.
Majoriteten anser även att de haft möjlighet att under kursens examinerande moment
visa vad de lärt sig i det som uttrycks i kursens lärandemål. Studenterna har lagt ner mellan 30 till ca 40
timmar per vecka under kursens gång, vissa uppgifter upplevdes kräva mer tid medan andra mindre. Att
kursen varvats med kursen KMA511 har av några upplevts som en fördel, då innehåll och examationsuppgifter
varierat. Bemötandet från kursens lärare har ansetts professionellt. Den workshop som genomfördes
upplevdes som lärorik. Önskemål om hjälp att knyta teori med praktik tex genom att ha VFU redan i första
terminen, framkom både i den skriftliga och i den muntliga kursvärderingen, vilket även framkommit i tidigare
års kursvärderingar. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inför kommande kurstillfälle kommer läsordningen att ändras så VFU genomförs både i första och andra
terminen. Delar av kursen OMA512 kommer ges tidigare i programmet med syfte att möjliggöra anknytning av
omvårdnad i förhållande till delar av patofysiologi i kursen KMA511 samt för att underlätta anknytning av teori
med praktik under första VFU.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


